
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PjO. Of, ЛоЛл № 2/7
рп. Охотск

<5~присвоении адреса 
объектам адресации

И

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443- 
ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 
года N 171 н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, 
элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов 
зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов 
адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих 
элементов" администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001445



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению 
администрации Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

ПЕРЕЧЕНЬ

присвоенных адресов объектов адресации

N
п/п

У ровень объекта 
адресации

А дрес объекта адресации К адастровы й
номер

1 2 3 4
1 . П омещ ение

(жилое)
Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, переулок Ш кольны й, дом  7, 
квартира 2

27:11:0010501:488

2. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  1, 
квартира 2

27:11:0010501:512

3. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 3

27:11:0010501:303

4. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  3, 
квартира 1

27:11:0010501:529

5. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом  3, 
квартира 2

27:11:0010501:530

6. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды , дом  4

27:11:0010501:304

7. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  4, 
квартира 1

27:11:0010501:531

8. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 4, 
квартира 2

27:11:0010501:532

9. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 6

27:11:0010501:306

10. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 6, 
квартира 1

27:11:0010501:535

11. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 6,

27:11:0010501:536



1 2 3 4
квартира 2

12. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом 7, 
квартира 12

27:11:0010501:537

13. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды, дом  10

27:11:0010501:292

14. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом  10, 
квартира 1

27:11:0010501:507

15. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 10, 
квартира 2

27:11:0010501:508

16. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  11

27:11:0010501:293

17 П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  11, 
квартира 1

27:11:0010501:509

18. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  11, 
квартира 2

27:11:0010501:510

19. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 12

27:11:0010501:295

20. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды , дом  12, 
квартира 1

27:11:0010501:513

21. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом  12, 
квартира 2

27:11:0010501:514

22. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды , дом 13

27:11:0010501:296

23. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 13, 
квартира 1

27:11:0010501:515

24. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 13, 
квартира 2

27:11:0010501:516

25. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 14

27:11:0010501:297

26. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 14, 
квартира 1

27:11:0010501:517

27. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с.

27:11:0010501:518



3

1 2 3 4
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом 14, 
квартира 2

28. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский 
край, муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом 15

27:11:0010501:298

29. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом  15, 
квартира 1

27:11:0010501:519

30. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом  15, 
квартира 2

27:11:0010501:520

31. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды , дом  16, 
квартира 1

27:11:0010501:521

32. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский 
край, муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица 40 лет П обеды, дом 18

27:11:0010501:204

33. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды , дом 18, 
квартира 1

27:11:0010501:337

34. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица 40 лет П обеды, дом 18, 
квартира 2

27:11:0010501:338

35. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский 
край, м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 1

27:11:0010501:312

36. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 1, 
квартира 1

27:11:0010501:547

37. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 1, 
квартира 2

27:11:0010501:548

38. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский 
край, муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 2

27:11:0010501:324

39. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  2, 
квартира 1

27:11:0010501:577

40. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 2, 
квартира 2

27:11:0010501:578

41. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 3

27:11:0010501:328

42. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  3, 
квартира 1

27:11:0010501:585

43. П омещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:586



4

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица В .Теплова, дом 3, 
квартира 2

44. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 4, 
квартира 2

27:11:0010501:588

45. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 5

27:11:0010501:797

46. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 5, 
квартира 1

27:11:0010501:798

47. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 5, 
квартира 2

27:11:0010501:799

48. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 6, 
квартира 2

27:11:0010501:590

49. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В.Теплова, дом 7

27:11:0010501:331

50. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  7, 
квартира 1

27:11:0010501:591

51. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 7, 
квартира 2

27:11:0010501:592

52. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 8, 
квартира 2

27:11:0010501:593

53. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 9

27:11:0010501:333

54. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 9, 
квартира 1

27:11:0010501:595

55. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 9, 
квартира 2

27:11:0010501:596

56. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 10

27:11:0010501:310

57. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 10, 
квартира 1

27:11:0010501:541

58. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 10,

27:11:0010501:542



5

1 2 3 4
квартира 2

59. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 11

27:11:0010501:311

60. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  11, 
квартира 1

27:11:0010501:543

61. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 11, 
квартира 2

27:11:0010501:544

62. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 11, 
квартира 3

27:11:0010501:545

63. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 11, 
квартира 4

27:11:0010501:546

64. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 12

27:11:0010501:313

65. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 12, 
квартира 1

27:11:0010501:549

66. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 12, 
квартира 2

27:11:0010501:550

67. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 12, 
квартира 3

27:11:0010501:551

68. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 12, 
квартира 4

27:11:0010501:552

69. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 13

27:11:0010501:314

70. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 13, 
квартира 1

27:11:0010501:553

71. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 13, 
квартира 2

27:11:0010501:554

72. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 14

27:11:0010501:315

73. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 14, 
квартира 1

27:11:0010501:555

74. П омещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:556



6

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица В .Теплова, дом 14, 
квартира 2

75. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 15

27:11:0010501:316

76. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  15, 
квартира 1

27:11:0010501:557

77. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 15, 
квартира 2

27:11:0010501:558

78. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 16

27:11:0010501:317

79. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 16, 
квартира 1

27:11:0010501:559

80. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 16, 
квартира 2

27:11:0010501:560

81. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 17

27:11:0010501:318

82. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 17, 
квартира 1

27:11:0010501:561

83. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 17, 
квартира 2

27:11:0010501:562

84. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 18

27:11:0010501:319

85. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 18, 
квартира 1

27:11:0010501:563

86. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 18, 
квартира 2

27:11:0010501:564

87. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 18, 
квартира 3

27:11:0010501:565

88. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 18, 
квартира 4

27:11:0010501:566

89. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 19

27:11:0010501:320



7

1 2 3 4
90. П омещ ение

(жилое)
Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 19, 
квартира 1

27:11:0010501:567

91. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 19, 
квартира 2

27:11:0010501:568

92. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 19, 
квартира 3

27:11:0010501:569

93. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 19, 
квартира 4

27:11:0010501:570

94. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 20

27:11:0010501:321

95. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 20, 
квартира 1

27:11:0010501:571

96. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 20, 
квартира 2

27:11:0010501:572

97. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 21

27:11:0010501:322

98. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 21, 
квартира 1

27:11:0010501:573

99. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 21, 
квартира 2

27:11:0010501:574

100. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 22

27:11:0010501:323

101. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 22, 
квартира 1

27:11:0010501:575

102. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 22, 
квартира 2

27:11:0010501:576

103. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица В .Теплова, дом 23

27:11:0010501:325

104. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 23, 
квартира 1

27:11:0010501:579

105. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с.

27:11:0010501:580



1 2 3 4
Вострецово, улица В .Теплова, дом 23, 
квартира 2

106. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом  24

27:11:0010501:326

107. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 24, 
квартира 1

27:11:0010501:581

108. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 24, 
квартира 2

27:11:0010501:582

109. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 25

27:11:0010501:327

110. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 25, 
квартира 1

27:11:0010501:583

111. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица В .Теплова, дом 25, 
квартира 2

27:11:0010501:584


